

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE-CE.

PROC. PREGÃO ELETRONICO 001/2022/SMC-PE/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CARIRE-CE



RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP

CNPJ: 11.049.892/0001-31

ENDEREÇO: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

FONE: 88 36372419 - CEL. 88 9 99387584.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

REPRESENTANTE LEGAL; JADSON MOREIRA TAUMATURGO - CPF: 003.214.343-58, CELULAR: 88. 9 9938 7584,

EMAIL: jadson\_taumaturgo@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV E FITA DE CETIM.	OOZE	UNIDADE	1.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
2	MEDALHAS HONRA AO MÉRITO.	SCALIBU	UNIDADE	1.500,00	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
3	TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE IMPRESSÃO UV.	OOZE	UNIDADE	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
4	CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL., CRONÔMETRO P/ FUTEBOL	VOLLO	UNIDADE	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
5	COLETE DE MALHA(PARA TREINO), COLETE DE MALHA(PARA TREINO)	OOZE	UNIDADE	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
6	KIT CARTÃO PRA ARBITRO(VERM E AMAR)EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LAPIS E APAGAR, CARTÃO PARA ARBITRO(VERMELHO E AMARELO)	SCALIBU	JOGO	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
7	BALÃO COLORIDO N°7 EM LATEX NATURAL, CORANTES ATÓXICOS(EMB.C/50UND), BALÃO COLORIDO	SÃO ROQUE	PACOTE	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
8	REDE DE FUTSAL MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE., REDE DE FUTSAL	MASTER	PAR	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
9	MEIÃO ESPORTIVO (TAMANHO PADRÃO)	APOLO	PAR	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
10	CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHOS VARIADOS	OOZE	UNIDADE	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
11	UNIFORME P/JOGADOR (EMBAL.16UNID) CAMISA E CALÇÃO	OOZE	CONJUNTO	100	R\$ 1.150,00	R\$ 115.000,00
12	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COBERTURA EXTERNA EM PU CIRCUNF. 68-70CM, 410-450G PESO	STADIUM	UNIDADE	200	R\$ 148,00	R\$ 29.600,00
13	BOLA P/FUTSAL TIPO CARREIRO COBERT. EXTERNA EM PU CIRCUNF. 61-64CM,420-440G PESO	STADIUM	UNIDADE	100	R\$ 148,00	R\$ 14.800,00
14	LUVA DE NAPA PARA GOLEIRO, CORTE TRADICIONAL. COSTURA EXTERNA.	STADIUM	PAR	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
15	CHUTEIRA N° 38 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM EVA E CADARÇO	MADRY	PAR	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
16	CHUTEIRA N° 39 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM EVA E CADARÇO	MADRY	PAR	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
17	CHUTEIRA N° 40 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM EVA E CADARÇO	MADRY	PAR	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
18	CHUTEIRA N° 41 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM EVA E CADARÇO	MADRY	PAR	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
19	CHUTEIRA N° 42 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM EVA E CADARÇO	MADRY	PAR	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
20	REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO	MASTER	PAR	80	R\$ 450,00	R\$ 36.000,00
21	REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100% POLIPROPILENO.	MASTER	UNIDADE	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
22	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RIGIDO/ 2 BICOS	STADIUM	UNIDADE	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
23	CONE PARA TREINAMENTO	SCALIBU	UNIDADE	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
24	APITÔ PROFISSIONAL EM PLASTICO COM BICO REVESTIDO DE SILICONE 115 DECIBÉIS	FOX	UNIDADE	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
25	BOLA P/ HANDBOL COBERT.EXTERNA EM PVC CIRCUNF. 58-60CM, 425-475G PESO	STADIUM	UNIDADE	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00



RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE - CEP: 62.260-000  
 (88) 3637.2419 - CEL. 88.99938.7584 - EMAIL: jadson\_taumaturgo@hotmail.com

26	KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIESTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6CM	MASTER	UNIDADE	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
27	PLACA DE FALTA MESA PARA FUTSAL	VOLLO	CONJUNTO	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
28	UNIFORME P/ ARBRITO CAMISA CALÇÃO COM BOLSO	OOZE	CONJUNTO	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
29	UNIFORME P/ JOGADOR (DÚPLA) CAMISA E CALÇÃO (VÔLEI DE PRAIA)	OOZE	PAR	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
30	UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 10 UND) CAMISA E CALÇÃO (VOLEY)	OOZE	CONJUNTO	15	R\$ 850,00	R\$ 12.750,00
31	UNIFORME P/ JOGADOR (EMB. 12UND) CAMISA E CALÇÃO (FUTSAL)	OOZE	CONJUNTO	20	R\$ 1.050,00	R\$ 21.000,00
32	BOLA DE VOLEI LAMINADO: PC, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA: WACEL, MIOLO - CAPSULAS TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO:ULTRA FUSION. PESO 26-28 G.CIRCUNFERENCIA 65076 CM	PENALTY	UNIDADE	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
33	BOLA DE BASQUETE;COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA; DIAMETRO DO PRODUTO 75 CM, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO, MATRIZADA	STADIUM	UNIDADE	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
34	BOLA DE TENIS DE MESA;OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAMANHO MÍNIMO 25X25X25 CM. PESO 2.74 G	VOLLO	UNIDADE	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
35	RAQUETE TENIS DE MESA;TAMANHO ÚNICO; TAMANHO DA EMBURRACHARUDA41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA	SCALIBU	PAR	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
36	REDE DE TENIS DE MESA;REDE EM NAYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5 CM X 1,75 CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR	SCALIBU	PAR	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00

VALOR DA PROPOSTA, R\$: 330.450,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL QUATROCENTOS CINQUENTA REAIS).

1. PRAZO: CONFORME O EDITAL.
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
3. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
4. FORNECER O OBJETO COM O PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CORRIDOS, DURANTE O QUAL ESTARÁ SUJEITO À SUBSTITUIÇÃO PELA CONTRATADA, EM CASO DE DEFEITO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, SEM NENHUM ÔNUS PARA A CONTRATANTE.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

RERIUTABA-CEARÁ, 27 DE ABRIL DE 2022.

JADSON MOREIRA TAUMATURGO  
CPF: 003.214.343-58  
RG: 99097117403  
EMPRESARIO

CNPJ: 11.049.892 / 0001 - 31

JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP

RUA: Dr. Osvaldo Honorio Lemos Nº 425

CEP: 62.260-000 - CENTRO

RERIUTABA - CEARÁ

